



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 27 januari 2015

## **Klagande**

Coop Genossenschaft

Thiersteinallee 12, CH-4053 Basel, Schweiz

Ombud: Eva Blum och Lisa Bourghardt

Advokatfirman Vinge KB, Box 4255, 203 13 Malmö

## **SAKEN**

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen CROWN SELECTION i figur

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 8 maj 2014  
angående den internationella registreringen nr 1143478, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar frågan om giltighet i Sverige av den internationella registreringen nr 1143478 CROWN SELECTION i figur åter till PRV för fortsatt handläggning.

EE

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

**YRKANDE M.M.**

Coop Genossenschaft har vidhållit sin begäran om att den internationella registreringen av varumärket CROWN SELECTION i figur ska medges giltighet i Sverige. Bolaget har i Patentbesvärsrätten begränsat sin begäran till att avse enbart ”rice” i klass 30.

Coop Genossenschaft har till grund för sin talan åberopat att innehavaren av det motanförla varumärket, CROWN BRAND i figur, medgett att den internationella registreringen får gälla här i landet för den vara registreringen avser samt åberopat ett förlikningsavtal ingånget mellan Thai World Import & Export Co. Ltd. och bolaget.

**DOMSKÄL**

Av World International Intellectual Property Organizations (WIPO) register över internationella registreringar av varumärken framgår att registreringen av CROWN SELECTION i figur såvitt avser Sverige numera har begränsats till ”rice” i klass 30. Vidare framgår av det åberopade förlikningsavtalet att innehavaren av det motanförla varumärket har medgett att den internationella registreringen får gälla här i landet för den vara den avser. Hinder mot registreringens giltighet i Sverige föreligger därmed inte längre på de av PRV anförda skälen.

**ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE**, se bilaga 2 (Formulär B)

---

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, och Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Felisa Krzyzanski, referent. Enhälligt.